d—
T
——
o T

—
~MOTORCYCLES

ERSATZTEILKATALOG
MOTOR 350/400/620

Technische Daten

SPARE PARTS MANUAL
ENGINE 350/400/620

Technical Data

ART. NR. 3.203.68
1.94




MOTORGEHAUSE
CRANK CASE

4 S0 i
“ /
a7
) -
v Vi
2 R S
R Py SR o
- y -

[

34567 8,90.1112,15,16,)

43883057 1 KU | MLK
+ Ve daiOm BLAK GG

KURBELWELLE, KOLBEN
CRANKSHAFT, PISTON

@‘_’.‘_.'_.,j-“ aza -
e 3w
34()&_;:3
i o
S

ZYLINDER
CYLINDER

Q‘;‘s 9 a4
SEITE 4. -8 SEITE SEITE
Page @({@)@7 é/ ] L Page bage
3 R . 4 5
G
‘ - @@5 : =
[@)J@ - @l i~
@({) o @o,
2o o .7
ZYLINDERKOPF VENTILTRIEB STEUERTRIEB
CYLINDER HEAD VALVE DRIVE TIMING DRIVE
N 02(‘% 20 . af’
23 N ) L
.0024 O&“ » go v @ -”33. 09,90
ﬂ%%o” & e " . 2
SEITE e 27 serE N @ l6°% = seme
Page 1@§ -5 Page "_‘:ig noha "L Page
5-6 & 5 7 . “4"/ i 8
N NS B
”ﬁ‘?.g "3 ) 1 7' ”@ W ez
* ?03’ 2 sz " \// \/.0

SCHMIERSYSTEM 400 EXC USA
LUBRICATION SYSTEM

LOCTITE 232
FOHTE M

3

3
' {@
B

SCHMIERSYSTEM EXC, EGS, RXC
LUBRICATION SYSTEM

MOTORENTLUFTUNG VERGASER PHBE 36 HD VERGASER PHM 38 SD, PHM 40 SD |
BREATHER SYSTEM CARBURETTOR CARBURETTOR
2{) @2
SEITE SEITE
Page Page
Sy

-




ZUNDANLAGE KUPPLUNG KICKSTARTER
IGNITION SYSTEM CLUTCH KICKSTARTER
6;-:.2'\\
\\ )
@‘;02" . & X}S?:
¢ Mo,
@.
g SEITE
Ny gn, Page
o iy 0.
GETRIEBE | GETRIEBE I SCHALTUNG
TRANSMISSION | TRANSMISSION |1 SHIFTING MECHANISM
w -, z
12 @) 3 4
CC., _
290,
W 0
® so é. SEITE

“; ,, SEITE
'7\-> Page

21
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| BB ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.30.0 MOTORGEMAUSE 350-620 LC4  '94 \

CRANK CASE ‘

________________________________________________________________ 1 !

BILD  TEILENUMNMER BEZEICHNUNG STK. I |
FIG,  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.

43,48,50,51+ GETRIEBELAGER
+ TRANSMISSION BEARINGS

Ls,4, 56,7 9,10,11,12,15,16,17'

1% 580.30.000.944 MOTORGEHAUSE KPL.M.GETR.LAG'94 1

# = NEUTEILE / NEW PARTS

ENGINE CASE
390/400/620

A R BOLT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

580.30.900.000

GASKET SET
DICHTUNGSSATZ 612/620 LC4
GASKET SET

3

5 501.30.027.000  PASSHULSE 19 X 15,5 X 12 1
DOWEL
6  510.30.026.100  PASSHULSE 17 X 14 X 12 1
DOWEL
7 501.30.010.000  GEHKUSEBUCHSE 2
CRANK CASE BUSH
9 580.33.097.000  NADELLAGER HK 2216 KSE f
NEEDLE BEARING
10%  580.30,011.600  SCHALTUNGSTRAGER 94
SHIFTING M. SUPP.
11 490,30.090,000  PASSHOLSE 7 X 9,8 X 10 4
DOWEL
12 0912 060403 15K-SCHRAUBE DIN912-M6X40 2
A H SCREW
12 0912 060353 ISK-SCHRAUBE DINO12-M6X35 1
A H BOLT
14 491,30,450.050  DORNPROFIL L¥ 3 1
TUBE
15 565.30.017.000  NALTEBLECH 1
RETAINING PLATE .
16 0991 060163 1SK-SENKSCHRAUBE DINT991-M6X16 2 :
COUNTERSUNK SCREW j
17 503.32.095.000  NADELHOLSE HK 1212 2 :
s NEEDLE CAGE :
18%  580.30,080.000  FIXIERSCHRAUBE M8 1 :
LOCATING BOLT ﬂ
19%  580.30.081.000  CU-DICHTRING 8 X 14 X 3 f ]
SEAL RING BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
20 580.30.039.000  GEWAUSEDICHTUNG 1 FIG. PART NUMBER DESCRIBTLON ary.
ENGINE CASE GASKET 1
25 0912 060553 1SK-SCHRAUSE DING12-M6X55 6 40 580,30.0350.600 KETTENABDECKUNG SCHWARZ " B |
A H BOLT SPROCKET COVER }
26 0912 060303 1SK-SCHRAUBE DIN912-M6X30 5 41 0912 060303 [SK-SCHRAUBE DING12-M6X30 |
A H SCREW A H SCREW ﬁ
27 490.30.029.000  OLABLASSCHRAUBE ISK W10X10 X 12 580.30.047.515  KETTENDAMPFUNGSBLECH LC4  '80 1}
OIL DRAIN PLUG CHAIN DAMPER SHEET ¥
98 580.38.032.010 DICHTRING 10 X 14 X 1 CU I 43 580.38.022.000 DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU 2 ;H
SEAL RING SEAL RING a
29§ 241 850 KONTAKTSCHRAUBE M10 { 44 580.38.020.000  OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET W12 1
CONTACT SCREW OIL DRAIN PLUG 1
30 580.30.001.200  KUPPLUNGSDECKEL KPL.SCHWARI'93 | 45 580.38.017.000  DICHTRING 22 X 27 X 1 (U bl |
CLUTCH COVER BLACK SEAL RING .
31 580.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 1 46 580.38.019.000 OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5 11 }
CLUTCH COV.GASKET OIL DRAIN PLUG 3
33 580.30.070.044 BLEINFULLSCHRAUBE 1 48 0908 120153 VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5 ¥ |
PLUG PLUG .
34 (770 160030 0-RING 16 X 3 1 50 580.38.023.300 DRUCKFEDER L=25MM D=1MN 1 3
0-RING SPRING f
35 0912 060253 15K-SCHRAUBE DINO12-MGX25 § 51 580.38.028.000 VENTILKOLBEN D=10MM 1 |
A H SCREW VALVE PISTON
36 0912 060303 15K-SCHRAUBE DING12-M6X30 1 -~ 575.30.100.000  DICHTUNGSSATZ 350/500 LC4 1
A H SCREW GASKET SET
37 0984 060252 15K-SCHRAUBE DINT984-M6X25 2 -- 560.30.100.000  DICHTUNGSSATZ 400/600 LC4




94-583.30.1

KURBELWELLE,KOLBEN 350-620 LC4
CRANKSHAFT, PISTON

7%

22

23

30

30

30+

3

3%

328

324

12A%

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

§75.30,018.000

283.30.018.000

580.30.015,044

583.30.015.044

0888 030050
0888 050630
560.30.081.000
360.30.081.100
560.30.081.200
980.30.082.000
0760 305272
0137 120000
§10.30.028.100
580.30.018.000
0936 200135
0760 122270

575.30.007.000

576.30.007.000

583.30.007.000

275.30.031.000
80.30.631.000
583.30.831.000
375.30.032.000
280.30.632.000

583.30.832.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KURBELWELLE KPL.HUB 56,2MM '93
CRANKSHAFT CPL.

350/400 1.C4 "93
KURBELWELLE KPL. HUB 7oMM '94
CRANKSHAFT CPL,

620 LC4 '94
PLEUEL-REP.SATZ LC4
CON.ROD REPAIR KIT

330/400/500/612 CC, L=140mM
PLEVEL-REP.SATI LC4
CON.ROD REPAIR KIT

620 CC, L=141,5MM
SCHEIBENFEDER DING8BB-3X5
HOODRUFF KEY
SCHEIBENFEDER DIN6BBS-5X6,5
WOODRUF KEY
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,1
SHIM
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,15
SHIM
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,3
SHIM
ZYLINDERROLLENLAGER NJ 306
ROLLER BEARING
WELLENDICHTRING 30X52X7BTSL
RADIAL SEAL RING
FEDERSCHEIBE DIN137-812
SPRING WASHER
BUNDMUTTER M12XT LINKS
MAGNETO NUT
SPERRKANTRING V5K 20
LOCKING RING
SK-MUTTER DING36-M20X1,5
R HNUT
WELLENDICHTRING 12 X 22 X 7 B
SEAL RING
KOLBEN 89 MM KPL. (EK2033) '93
PISTON CPL

350 LC4
KOLBEN 95 MM KPL. (EK2074) '93
PISTON CPL

490/600 LC4
KOLBEN 101 MM KPL. (EK1895)'94
PISTON CPL

620 LC4
GLABSTREIFRING 89 MM
OIL STRAINER RING
OLABSTRELFR, 95MM  400/600 LC4
QIL STRAINER RING
OLABSTREIFRING 101 MM 620 LC4
OIL STRAINER RING
RECHTECKRING 89 MM
SQUARE RING
RECHTECKRING 95 MM £00/600 LCA
SQUARE RING
RECHTECKRING 101 MM
SQUARE RING

350 LCA

350 LC4

620 LC4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

328

328

J28%

3

33¥

34

40%

4

TEILENUMMER
PART NUMBER

575.30.132.000
580.30.732.000
583.30.932.000

586G.30.033.000

983.30.833.000

580.30.074.000

580.30.016.090

0760 385273

SR ORIGINAL SPARE PARTS

KUPPLUNG
CLUTCH

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MINUTENRING 89 MM
RECTANGULAR RING
MINUTENRING 95 MM 400/600 LC4
RECTANGULAR RING
MINUTENRING 101MM
RECTANGULAR RING
KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 54,2
PISTON PIN

330/400/600 LC4
KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 60
PISTON PIN

620 LC4
DRAHTSPRENGRING A 22 X 1,5
CIRCLIP

350/400/600/620 LC4
KURBELW. REP. RING 30X38X9,5
REP. SEAL RING
FUR REP.SATZ KURBELW.SIMMERING
WELLENDICHTRING 38X52X7 BTSL
RADIAL SEAL RING
FOR REP,SATZ KURBELW.SIMMERING

350 LC4

620 LC4

4
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¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-503.30.2
TEILENUMMER
PART NUMBER
575.30.005.000
576,30,005.000
583.30.005.000
580.30.03¢.000
0835 100431
0331 100003
480, 30,080,000

§10.30.026.100

IYLINDER 35(-620 LC4'94
CYLINDER

BEZEICHNUNG STK,
DESCRIBTION Qry.

ZYLINDER 89 MM
CYLINDER
ZYLINDER 95 WM
CYLINDER
ZYLINDER 101 MM
CYLINDER
ZYLINDERFUSSDICHTUNG 1
CYL. BASE GASKET

STIFTSCHR. DIN835-M10X43-10.9 4
STUD

330 LC4'93 1
400 LC4'93 1

620 LC4'94 1

BUNDMUTTER M10 SW15 4
NUT

PASSHOLSE 7 X 9,8 X 10 2
DOWEL

PASSHOLSE 17 X 14 X 12 2
DOWEL

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

0%

1

10

94-583.36.1

TETLENUMMER

PART NUMBER

575.36.020.044
576.36.020.044
583.36.020.044
490.30.090.000
580.36.152.500
580.36.052.000
580.36.053.000

575.30.036.000

580.30.136.200

583.30.036.000

§80.36.065.000
0912 060353

0581 060253

0551 060303

ZYLINDERKOPF 350-620  LC4'94
CYLINDER HEAD

BEZE1ICHNUNG §TK.
DESCRIBTION ary.
ZYLINDERKOPF KPL. 350 LC4'93 1
CYLINDER HEAD CPL.

ZYLINDERKOPF KPL. 400 LC4'93 1

CYLINDER HEAD CPL
ZYLINDERKOPF KPL.
CYLINDER HEAD CPL

620 LC4'94 1

PASSHULSE 7 X 9,8 X 10 2
DOWEL

VENTILDECKEL VORNE MOD '90 1
VALVE COVER FRONT

VENTILDECKEL 1
VALVE COVER

VENTILDECKELDICHTUNG 2

VALVE COVER GASKET
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 90,3 MM 1
CYL.HEAD GASKET

3507300 LC4
IYLINDERKOPFDICHTUNG 95,3 MM 1
CYL.HEAD GASKET

400/600 LC4
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 101,3 MM 1
CYL.HEAD GASKET

612/620 LC4
DICHTRING 6 X 10 X 1 CU 10
SEAL RING
[SK-SCHRAUBE DINS12-MBX35 1
A H BOLT
GEWINDESTIFT DINS51-MEX25 2
STUD

350/400 LC4
GEWINDESTIFT DINS51-M6X30 2
STUD

600/612/620 LCA

3 =350 ccm

6 = 600 ccm |
61 = 612 ccm |

4=400cem §

62 = 620 ccm || |




IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.36. ZYLINDERKOPF 350-620 LC4'94
CYLINDER HEAD
""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 3 = 350 cem
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG 5TK. 4 = 400 ccm
FiG. PART NUMBER DESCRIBTION (A 6 = 600 ccm
61 =612 cem
11 0587 060003 SK-HUTMUTTER DIN1287-Mé6 62 = 620 ccam
HEX NUT
12 490.30.028.000 BUNDMUTTER M8 - 8MM HOCH
FLANGE NUT
13 543.30.043.100 STIFTSCHRAUBE M8X35
STUD

13 543.30.043.000

14 580.36.098.000
148 580.36.099.100
16 420.11.252.000

16 0933 080123

17 580.368.032.000
018 0993 012000

18 580.36.026.600

19 580,36.126.600
20 565.35.006.000
21 568.35.106.000
22% 0808 100003

23 580.38.032.010
25 0933 080103

26 580.38.032.000
30 580.36.040.000
31 580.36.140.000
32 580.36.041.000

3% 581.36.142.026

3% 581.36.142.028

39 575.36.042.000

39 581.36.042.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

350/400 LC4
STIFTSCHRAUBE M8X40
STUD

£00/612/620 LC4
CU-DICHTRING 10 X 20 X 1
SEAL RING
BUNDSCHRAUBE M10X80 SK13uM
FLANGE SCREW
TEMPERATURSCHALTER VDO
TEMP.INDICATOR
SK-SCHRAUBE DIN933-MBX12
H K SCREW
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CU
SPRENGRING DIN7993A-RW12
CIRCLIP

VENTILFUHRUNG EINLASS 01
VALVE GUIDE INTAKE
VENTILFUHRUNG AUSLASS 91
VALVE GUIDE EXHAUS
WINKELSTUTZEN

CONNECTING TUBE

DICHTUNG FUR WINKELSTUTZEN
GASKET

SK-VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1

H H COLLAR SCREW

DICHTRING 10 X 14 X 1 (U
SEAL RING

5K-SCHRAUBE DIN933-M8X10
SCREW M 8X10

DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CY

AUSPUFFLANSCH RECHTS

EXHAUST FLANGE R/S
AUSPUFFLANSCH LINKS

EXHAUST FLANGE L/$
AUSPUFFLANSCHDICHTUNG
EXH.FLANGE GASKET
ANSAUGSTUTZEN D=26MM

INTAKE FLANGE

620 EGS CH

ANSAUGSTUTZEN D=28MM

INTAKE FLANGE

350 EXC SUPERC., 400 EGS / BRD
620 EXC/SUPERC. BRD, 620 EGS F
ANSAUGSTUTZEN D=37MM

INTAKE FLANGE

350 LC4

ANSAUGSTUTZEN D=38MM

INTAKE FLANGE

400-620 LC4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

6

40

41

42

42

45

49

52

52

53

3

35

60

581.36.142.023

581.36.043.000

575.36.044.000

581.36.044.100

965.30.061.000

0912 060163

0991 060163

0912 060203

0912 060283

0912 060353

510.05.074.000

0912 (60603

0912 060703

0137 060000

ANSAUGSTUTZEN D=23,5MM
INTAKE FLANGE

400 EXC BRD, 400 EGS A,F
400 EGS CH
ANSAUGSTUTZENDICHTUNG
GASKET

GUMMIMUFFE D=37MM
RUBBER

GUMMIMUFFE D=38MM  400-620 LC4
RUBBER

SCHELLE 60/12

CLAMP

ISK-SCHRAUBE DING12-MEX16

A H SCREW

[SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX16
COUNTERSUNK SCREW

[5K-5CHRAUBE DING12-M6X20

A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DING12-MEX25

A H SCREW

[5K-SCHRAUBE DINO12-M6X35

A H BOLT

FEDERLASCHE

RETAINING PLATE

15K-SCHRAUBE DING12-MBX60

A H BOLT

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX70

AH BOLT

FEDERSCHEIBE DIN137-86

SPRING WASHER

350 LC4




93-580.36.2

TETLENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 580.36.030.000
2 580.36.031.000
3 580.36.027.100
4 580.36.028.000
5 580.36.029.100
§  560.36,129.100
7 580.36.032.600
8 580.36.033.000

10 580.36.060.644

11 580.36.061.644

12 560.36.062.600

12 580.36.062.000

13 0934 070756

14 580.36.061.090

20 580.36.056.100

21 580.36.095.000

23 0988 162210

24 0988 162205

30 580.36.050.100

31 543.34.015.000

31 543.34.015.100

31 543.34,015.200

32 580.36.059.200

330770 100221

34 580.36.048.000

35 580.36.049.500

36 0021 060003

37 0912 060103

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

VENTILTRIEB
VALVE DRIVE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

EINLASSVENTIL 36 MM
INTAKE VALVE
AUSLASSVENTIL 30 MM
EXHAUST VALVE
ANLAUFSCHEIBE 12,2X29,5X0,5
THRUST WASHER
VENTILSCHAFTDICHTUNG
SEAL FOR VALVE
VENTILFEDER AUSSEN
QUTER VALVE SPRING
VENTILFEDER INNEN
INNER VALVE SPRING
VENTILFEDERTELLER ALU
SPRING RETAINER
VENTILKEGELSTUCK MK7
KEY HALF

KIPPHEBEL EINLASS KPL,
ROCKER ARM INTAKE
KIPPHEBEL AUSLASS KPL
ROCKER ARM EXHAUST
EINSTELLSCHRAUBE M7X0,75
ADJUSTMENT SCREW
EINSTELLSCHRAUBE M7
ADJUSTMENT SCREW

SK-MUTTER DIN934-M7X0,78-10.9

HEX NUT

KIPPHEBELROLLE KPL,
ROCKER ARM ROLLER
KIPPHEBELWELLE L=96MM
ROCKER ARM SHAFT

0-RING 15,08 X 2,62
0-RING

PASSCHEIBE 16 X 22 X 1
SHIN WASHER

PASSCHEIBE 16 X 22 X 0,5
SHIM WASHER

DEKO-WELLE

DECOMPR. SHAFT

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,5
FLAT WASHER

ST-SCHELBE 10 X 14 X 0,3
WASHER

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15
WASHER
DEKO-HEBELFEDER
SPRING

0-RING 10 X 2,2 SILICON -
0-RING

ABDECKSCHEBE

COVER

DEKO-WELLENHEBEL

DECOMPR. LEVER

SCHEIBE DIN9021-46,4

FLAT WASHER

ISK-SCHRAUBE DIN12-M6X10
A H SCREW

1,8 MM

LC4'93

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

7




94-583.36.0

STEUERTRIEB 350-620
TIMING DRIVE

LC4'%4

%

20

21

22

23

24

24

25

26

30

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.36,014.000

380.36.011.000
583.36.011.001
975.36.013.000
580.36.013.000
$75.36.001.000
580.36.001.000

580.36.009.000
580.36.065.000
0137 060000
0912 060203

§75.36.002.000
980.36.002.000

0823 080120

0812 060208

580.36.018.000
580.36.112.500
580.36.012,000
580.36.096.000
0625 060040

373.36.010.000
980.36.010.000
380.36.097.,000
360.03.014.200

380.36.003.144

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

STEUERRITZEL 17-2
TIMING SPROCKET
NOCKENWELLENRAD 34-7
TIMING SPROCKET

350-400 LC4
NOCKENWELLENRAD 34-1 '94
TIMING SPROCKET

620 LC4
STEUERKETTE C167C / 96 ROLLEN
TIMING CHALN

330/400 LC4
STEUERKETTE C107C / 100 ROLLEN
TIMING CHAIN

300/600/612/620 LC4
STEUERKETTENFiiHRUNG
TIMING CHAIN GUIDE

330/400 LC4
STEUERKETTENFUHRUNG
TIMING CHAIN GUIDE

600/612/620 LC4
KETTENFOHRUNGSSCHRAUBE
CHAIN GUIDE BOLT
DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING
FEDERSCHEIBE DIN137-B6
SPRING WASHER
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
STEUERKETTENSPANNER
CHATN TENSIONER

3507400 LL4
STEUERKETTENSPANNER
CHAIN TENSIONER

600/612/620 LC4
FLACKKOPFSCHRAUBE M 8 X 12
FLAT HEAD SCREW
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X20 S5
A H SCREW S LOCK.
AUSFALLSICHERUNG
SECURING GUIDE
SECHSKANTSCHRAUBE M10X30
HEX HEAD BOLT
SCHEIBE 10 X 25 X 2 GEHARTET
WASHER
SPRENGRING S8 42
CIRCLIP
RILLENKUGELLAGER 6004 C3 KSE
BEARING

NOCKENWELLE 995 350/400
CAM SHAFT
NOCKENWELLE 249 600/612/620
CAM SHAFT

NADELBUCHSE BK 2012

NEEDLE BEARING
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM
LOCKING WASHER
AUTOMATIKSPANNER KPL.'88
AUTOM.TENSIONER CP

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

8

7
LocTiTe 242 @

BILD
FIG.

31

32

33

35

36

37

38

39

40

80

LLP &
/’%

TEILENUMMER
PART MUMBER

380.36.005.100
580.36.004.100
580.36.006.100
380.36.007.100
980.36.007.050
0402 031780

980.36.003.100
380.38.022.000
380.36.008.100
580.36.339.000

310.11,027.000

/At

IR ORIGINAL SPARE PARTS

8
50 @mﬂ

N

38

f %

@‘é“

31

LOCTITE 242

BEZEICHNUNG
DESCRIBTEON

SPANNERDICHTUNG 1,5 MM
GASKET

DRUCKBOLZEN

PRESSURE BOLT

DRUCKFEDER 0,9 MM

SPRING

KLINKE

LOCKING PIECE

DRUCKFEDER F. KLINKE

SPRING

LAGERNADEL 3 X 17,8

NEEDLE

SPANNERGEHAUSE

TENSIONER CASE

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING

VERSCHLUSSCHRAUBE ¥ 12 X 1,3
PLUG

HALTERUNG F.ZUNDKABEL
RETAINING PLATE

KABELTGLLE (INNENDURCHM.10MM)
RUBBER SLEEVE

Q40

/37 @
35®T 39 J

STK.
Qry.

1




20

A

22

23

0¥

3

32

35

36

37*

40

43

45

46

¥ = NEUTELLE / NEW PARTS

94-583.38.0
TEILENUMNER
PART NUMBER
580.36.001.000
0402 025980
0912 060203
§80.38.007.100
§80.38.007.755
0799 060000
380.38.020.000
580.38.028.000
980.,38.019.000
580.38.017.000
0908 120153
580.38.022.000
580.38.023.300
580.38.005.000
580.30.041.000
§80.30.008.600
0912 060163

580.38.234.200

580.38.334.600

580.38.134.600

§75.38.035.000

§75,38.030.000
580.38.030.100
580.36.033.100
580.38.030.000
580.38.032.010

580.38.032.000

SCHMIERSYSTEM 400 EXC USA '94
LUBRICATION SYSTEM

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

OLPUMPENRAD 31-Z
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 9,8 G2
NEEDLE
15K-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
Q1L PUMP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,3
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DINGT799-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
GLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,9
OIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 CU
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 "H
FILTERCOVER
[SK-SCHRAUBE DIN912-MBX16
A H SCREW
OLLEITUNG FILTER/MIKROFILTER
OIL LINE

R10/RE - 300MM
BLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
OIL LINE

R10/RB - 175MM
OLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL.DE
0IL LINE

RE/RB ~ 190MM
OLLEITUNG KURBELGEH./GETRIEBE
OIL LINE

R12/R12 - 465MM
HOHLSCHRAUBE M12X1,5
HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE M12 X 1,5
HOLLOW SCREW
DOPPELHOHLSCHRAUBE Mi0X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE MBX1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 CU
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CV
StAL RING-CU

LC4'92

DINT643

S¥=10

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

8

BILD
F16.

50
51
52
83
54
55
56
57
60*
b1
62
63

64

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.38.041.000
0770 056020
580.38.043.000
380.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163
575,38.080.000
575.38.091.000
0912 050163
0021 050003
544.31.032.050
310.08.060.000

546.03.048.200

FCIBA ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MICROFILTERDECKEL

FILTER COVER

0-RING 56 X 2 (VITON)

0-RING

MICROFILTERGEHAUSE

FILTER CASE
MICROFILTERELEMENT

FILTER ELEMENT
MICROFILTERDECKEL M8X1

FILTER COVER

TAPTITE SCHRAUBE M5X16
TAPETITE SCREW

HALTEBLECH FOR MICROFILTER 93
BRACKET

STUTZBLECH FUR MICROFILTER '93
BRACKET

ISK-SCHRAUBE DIN912-M3X16

A H SCREW

SCHEIBE DIN9021-A5,3

FLAT WASHER

DISTANZ BUCHSE 6 X 8 X 8,5
SPACER BUSHING

KABELTOLLE (INNENDURCHM. 8MM)
RUBBER SLEEVE
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Ma
SHEET-METAL NUT

9




I ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.38.2

SCHMIERSYSTEM LC4 SX,EXC  '94
LUBRICATION SYSTEM

20

21

22

23

30

3

32

40

43

45

46

o0

51

52

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.38,001.000
0402 025980

0912 060203

§80.38.007.100
580.38.007.755
0799 060000

380.36.020.000
580.38.028.000
580.38.019.000
580.38.017.000
0908 120153

580.38.022.000
580.36.023.300
$80.36.005.000
580.30.041.000
580.30.008.600
0912 060183

980.38.234.200

580.38.334.600

580.36.134.600

580.38.033.100
580.38.030.000
580.38.032.010
580.36.032.000
580.38.041.000
0770 056020

580.38.043.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

GLPUMPENRAD 31-7
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 4,8 G2
NEEDLE
ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
OIL PUMP CPL
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DING799-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
OIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 (U
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 (U
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 91
FILTERCOVER
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X16
A H SCREW
OLLEITUNG FILTER/MIKROFILTER
OIL LINE

R10/RE - 300MM
OLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
0IL LINE

RTO/RE - 175MM
OLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL,DE
OIL LINE

R8/R8 - 190MM
DOPPELHOHLSCRRAUBE M10X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE M8X1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 CU
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 (U
SEAL RING-CU
MICROFILTERDECKEL
FILTER COVER
0-RING 56 X 2 {VITON)
0-RING
MICROFILTERGEHAUSE
FILTER CASE

LC4'92

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

1

3

1

2

1

1

!

1 b

1

1

b

1

1

1
BILD
I FIG.
3 53
! 54
GE

1
56
1 §7
60

1
b1

4
62

3
63

8
64

1
70

2
12%

10

-
AL VAN

%
5 “\ ¥
®;

ky
N
N
S
—

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163

575.36.090.000
975.38.081.000
0912 050163

0021 050003

544.31.032.050
310.08.060.000
546.03.048.200
575.38.030.000

§75.38.135.000

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

MICROFILTERELEMENT
FILTER ELEMENT
MICROFILTERDECKEL MBX1
FILTER COVER
TAPTITE SCHRAUBE M5X16
TAPETITE SCREW
HALTEBLECH FUR MICROFILTER 93
BRACKET
STUTZBLECH FUR MICROFILTER '93
BRACKET
ISK-SCHRAUBE DING12-M5X16
A H SCREW
SCHEIBE DINY021-A3, 3
FLAT WASHER
DISTANZ BUCHSE 6 X § X 8,5
SPACER BUSHING
KABELTOLLE (INNENDURCHM. BMM)
RUBBER SLEEVE
MEHRBERETCHSBLECHNUTTER M5
SHEET-METAL MUT
HOHLSCHRAUBE M12X1,5
HOLLOW SCREW
OLLEITUNG KURBELGEH. /GETRIEBE
OIL LINE

RI2/R12 = TOMM

DIN7643

STK.
Ty,




94-583.38.3

SCHMIERSYSTEM LC4 EGS,RXC,EXC
LUBRICATION SYSTEM

20

21

22

23

30

3

32

33

4

43

45

46

50

% = NEUTELLE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.38.001,000
0402 025980

0912 060203

580.38.007.100
980.38.007.755
0789 060000

580.38.020.000
543.13.025.000
580.38.028.000
580.38.018.000
380.38.017.000
0908 120153

980.38.022.000
580.38.023.300
380.38.005.000
580.,30.,041.000
380,30.008.600
0912 060163

980.38.234.700
580.38.334,600
580.38.134.600
580.38.434.000

580.38.033.100
580.38.030.000
580.38.032.010
580.38.032.000

580,38.,041.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

OLPUMPENRAD 31-Z
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 9,8 G2
NEEDLE
I15K-5CHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
0IL PUMP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DIN6793-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CONNECTING SCREW
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,35
OIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 (U
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 ‘91
FILTERCOVER
ISK-SCHRAUBE DINO12-M6X16
A H SCREW
GLLEITUNG FILTER/RAHMEN
OIL LINE

R10/R10 - BGSMM
GLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
OIL LINE

R10/R8 - 173MM
OLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL.DE
OIL LINE

R8/RE - 190MM
OLLEITUNG RAHMEN/MICROFILTER
OIL LINE

RIO/RE - 393MM
DOPPELHOHLSCHRAUBE M10X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE MBX1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 (U
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CU
MICROFILTERDECKEL
FILTER COVER

LC4'92

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

3
32
93
34
35
ob
57
b0*
61
62
63
64
70

124

1

TETLENUMMER
PART NUMBER

0770 036020
380.38.043.000
580.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163
575.38.090.000
575.38.091.000
0912 050163
0021 050003
544.31,032.050
310.08.060.000
546.03.048.200
575.38.030.000

575.38.135.000

SRR ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

0-RING 36 X 2 (VITON)
0-RING
MICROFILTERGEHAUSE
FILTER CASE
MICROFILTERELEMENT
FILTER ELEMENT
MICROFILTERDECKEL M8X1
FILTER COVER
TAPTITE SCHRAUBE M5X16
TAPETITE SCREW
HALTEBLECH FUR MICROFILTER 93
BRACKET
STOTZBLECH FOR MICROFILTER '93
BRACKET
15K-5CHRAUBE DING12-M5X16
A H SCREW
SCHEIBE DIN9021-A5,3
FLAT WASHER
DISTANZ BUCHSE 6 X 8 X 8,5
SPACER BUSHING
KABELTOLLE (INNENDURCHM. BMM)
RUBBER SLEEVE
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M3
SHEET-METAL NUT
HOHLSCHRAUBE M12X1,34
HOLLOW SCREW
GLLEITUNG KURBELGEH./GETRIEBE
OIL LINE

R12/R12 - 70MM

DINTH43




93-380.38.1 MOTORENTLOFTUNG 350-612 LC4'93
BREATHER SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1 580.35.025.800 ENTLOFTUNGSSCHLAUCH i
BREATHER TUBE
2 100.01.020.000 SCHLAUCHBINDER A2 4
CLAMP
3 975.30.090.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 83 1

BREATHER TUBE

0

I ORIGINAL SPARE PARTS

94-575.31.0 VERGASER DELL'ORTO PHBE 36 HD
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry,
1-43  575.31.101.044 VERGASER PHBE 36 SD (6835) 1
CARBURETTOR
45 / 52 / 180 / DR270 / K51 11
1-49  5§75.31.101.244 VERGASER PHBE 36HD (6835/3) 1
CARBURETTOR
45 [ 45/ 135 / DR268 / K51 Il
1 975.31.135.040 GASSCHIEBER 40 1
THROTTLE VALVE
2 480.31.134.051 DUSENNADEL K 51 1
JET NEEDLE
3 580.31.121.266 NADELDUSE DR 266 X
NEEDLE JET
3 380.31.121.268 NADELDGSE DR 268 1
NEEDLE JET
3 580.31.121.270 NADELDUSE DR 270 1
NEEDLE JET
4 570.31.523.135 HAUPTDOSE 135 1
MALN JET
4 570.31.523.180 HAUPTDUSE 180 1
MAIN JET
5 1581.31.123.038 LEERLAUFDUSE 38 X
IDLE JET
5% 151.31.123.045 LEERLAUFDOSE 45 !

PILOT JET 45

5 151.31.123.052 LEERLAUFDUSE 52 f

[DLE JET

6 370.31.551.045 STARTDOSE 45 1
STARTING JET

T 572.31.120.300 NADELVENTIL 300 1
NEEDLE VALVE

8 570.31.508.000 SCHWIMMER 8,5 GRAMM 1
FLOAT

W 520.31.138.000 GUMMITOLLE 2
RUBBER PLUG

1 570.31.524.000 SK-SCHRAUBE M3X16 2
HH SCREW

12 570.31.525.100 STELLSCHRAUBE MEX0,75 1
ADJ, SCREW

13 501.31.127.000 VERGASERDECKEL 1
MIXT.CHAMBER COVER

14 570.31.130.000 SCHIEBERFEDER 1,25 X 180 1
SPRING




S ORIGINAL SPARE PARTS

20

21

23

24

25

26

27

3

3

33

3

35

3

38

39

40

4

43

46

47

4

% = NEUTEILE / NEW PARTS

94-575.31.0
TEILENUMMER
PART NUMBER
544.31.532.000
0799 025055
570.31.525.000
520.31.126.000
0963 045143
570.31.555.000
580.31.153.000
570,31.549.000
580.31.180.000
580.31.181.000
0912 040123
501.31.174.000
570.31.522.000
570.31.572.000
570.31.515.000
570,31.517.000
570,31.573.000
520.31.116.000
570.31.519.000
151,31, 112,000
570,31.513.000
0933 060163
570.31.508.000
570.31.511.100

570.31.514.000

VERGASER DELL'ORTO PHBE 36 HD
CARBURETTOR

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION ary.
HALTESCHEIBE

NEDDLE CLIP
SICHERUNGSSCHEIBE RS2,5X5,5
CLIP

STELLSCHRAUBE M6X0,73
ADJ. SCREW

SK-MUTTER M6X0,73

NUT

SENKSCHRAUBE M4, 5x14
COUNTERSUNK SCREW

DECKEL FUR STARTGEHAUSE
COVER

FEDER

SPRING

STARTKOLBEN

STARTING DEVICE
WARMSTARTKNQPF
PUSHBUTTON

SK-MUTTER M9X0,75

NUT

1SK-SCHRAUBE DING12-M4X12
ALLEN HEAD SCREW
PRALLBLECH

COVER

DUSENSTOCK

MAIN JET HOLDER

SCHEIBE 3,3 X 5,8 X 0,3
WASHER

FEDER

SPRING

GEMISCHREG. SCHRAUBE M7X0,75
MIXTURE REG.SCREW
SCHEIBE 5,1 X 8 X 0,8
WASHER

FEDER

SPRING

STELLSCHRAUBE M5

ADJ. SCREW
KRAFTSTOFFILTER

FUEL FILTER
SCHLAUCHANSCHLUSS

FUEL INLET BANJO
SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16
H K SCREW

STIFT 2 X 47

FLOAT PIN ,
SCHWIMMERGEHAUSE M BERLAUFR.
FLOAT CHAMBER
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1
PLUG

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

11? %12

@13
=4

1

i 3
1 ;'r
2 |
1 , 1
! i §
1 j 1
! |
{50 575.31.199.000 DICHTUNGSSATZ PHBE 36 HD . |
GASKET SET
1 BILD/FIG. 17,22,28,29,32,36,42
44,45,48
1 60 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X190 2 &
BREATHER TUBE £
1 81 520.31.137.001 PVC-SCHLAUCH 3X6 (UBERLAUF) 0,45 it
TUBE 36 |
1 62 830.13.096.000 KABELKLAMMER, 3-FACH, SCHWARZ 1
CLANP
i
1

13




IR ORIGINAL SPARE PARTS

84-583.31.0 VERGASER DELL'ORTO PHM 38/405D
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1-82 580,31.601.644 VERGASER PHM 38 SD (4920) i
CARBURETTOR
45 / 38 / 135 / DR266 / K51 II
1-52  580.31.601.844 VERGASER PHM 38 SD {4894/6) 1
CARBURETTOR

45 / 45 / 190 7 DR270 / K51 11

1-52  580.31.601.944 VERGASER PHM 38 SD (4920/1CH) 1
CARBURETTOR
45 / 38 / 135 / DR266 / K51 II

1-52 580.31.701.044 VERGASER PHM 38 SD (4920/3) !
CARBURETTOR
45 / 45 / 170 / DR268/K51 111

1-32 580.31.701.144 VERGASER PHM 38 SD (4920/4) 1
CARBURETTOR
45 / 45 / 140 / DR268/K51 111

1-52 580.31.901.544 VERGASER PHM 40 SD (4922) 1
CARBURETTOR
45 / 45 / 195 / DR272 / K51 11

1-52  580.31.901.244 VERGASER PHM 40 SD (4922/3) 1
CARBURETTOR
43 / 45 / 135 / DR268/K51 111

1-52 580.31.901.444 VERGASER PHM 40 SD (4922/3 CH)

CARBURETTOR
45 / 45 / 135 | OR268/KS1 111
1-52  580.31.901.144 VERGASER PHM 40 SD (4922/2) 1
CARBURETTOR
45 / 45 / 170 / DR268/K51 111 7
1 580.31.135.040 GASSCHIEBER NR.40 1
THROTTLE VALVE
2 490.31.134.091 DUSENNADEL K 51 1
JET NEEDLE
3 880.3t21.2m NADELDUSE DR 272 1
NEEDLE JET
388031021210 NADELDUSE DR 270 X
NEEDLE JET
3% 580.31.121.268 NADELDUSE DR 268 1
NEEDLE JET
3 580.31.121.266 NADELDUSE DR 266 {
NEEDLE JET
4 570.31.523.200 HAUPTDUSE 200 X
MAIN JET
4% 570.31.523.195 HAUPTDUSE 195 1
MAIN JET
4 870.31.5323.190 HAUPTDUSE 190 X
MAIN JET
4% 570.31.523.170 HAUPTRUSE 170 1
MAIN JET
4 570.31.523.160 HAUPTDUSE 160 X
MAIN JET
4% 570.31.523.140 HAUPTDUOSE 140 1
MAIN JET
4 570.31.523.135 HAUPTDUSE 135 1
MAIN JET
b 151.31.123.045 LEERLAUFDUSE 45 1
PILOT JET 45
b 151.31.123.038 LEERLAUFDOSE 38 1
IDLE JET
¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

14




94-583.31.0

BILD  TEILENUMMER

FIG.  PART NUMBER
05 490.31.122.000

b 580.31.151,045
7 572.31.120.300
8 570.31.509.000
B4 583.31.509.000
9 580.31.140,038
9% 580.31.140,040
10 520.31.138.000
11 570.31.525.100
12 520.31.126.000
13 490.31,131.000
14 0799 025055

15 544,31.530.000
17 570.31.524.000
18 580.31.127.000
19 570.31.525.000
20 572.31.155.000
21 580.31.153.000
22 570.31.549.000
23 572.31.150.100
25 580.31.180.000
26 580.31.181,000
27 0964 040143

28 0912 040123

3 570.31.522.000
34 570.31,572,000
35 570.31.515.000
36 570.31.517.000
37 570.31.519.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

VERGASER DELL'ORTO PHM 38/40SD
CARBURETTOR

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.

LEERLAUFMISCHROHR NR.1 CD 1
IDLE EMULSION TUBE

STARTDUSE 435 1
STARTING JET

NADELVENTIL 300 1
NEEDLE VALVE

SCHWIMMER 8,5 GRAMM X
FLOAT

SCHWIMMER 6,5 GRAMM 1
FLOAT

ANSAUGTRICHTER 38 400 L6411
CONNECT . AIR INTAKE

ANSAUGTRICHTER 40 620 LC4 1
COMNECT . ATR INTAKE

GUMMITULLE 1
RUBBER PLUG

STELLSCHRAUBE M6X0,75 1
ADJ., SCREW

SK-MUTTER M6X0,73 3
NUT

NIPPEL 1
NIPPLE

SICHERUNGSSCHEIBE R52,5X53,5 1
CLIP

SCHIEBERFEDER 1,25 X 190 1
SPRING

5K-SCHRAUBE M3X16 2
H H SCREW

VERGASERDECKEL 1
COVER PLATE

STELLSCHRAUBE MBX0,75 1
ADJ. SCREW

VERSCHRAUBUNG !
PLUG

FEDER 1
SPRING

STARTKOLBEN 1

STARTING DEVICE
KALTSTARTVERGASERGEHAUSE 4-T. 1
START.OEVICE BODY

WARMSTARTKNOPF 1
PUSHBUTTON

SK-MUTTER M9X0,75 1
NUT

LINSENSCHRAUBE DIN964-M4X14 3
FLAT HEAD SCREW

ISK-SCHRAUBE DIN912-M4X12 2
ALLEN HEAD SCREW

DOSENSTOCLK 1
MAIN JET HOLDER

SCHEIBE 3,3 X §,8 X 0,% 1
WASHER

FEDER 1
SPRING

GEMISCHREG.SCHRAUBE M7X0,75 1
MIXTURE REG.SCREW

STELLSCHRAUBE M5 1
ADJ. SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

38

39

4

43

44

45

4

30

32

33

60

95

97

TETLENUMMER
PART NUMBER

520.31.116.000
570.31,573.000
0933 060163

570.31.513.000
151.31.112.000
01.31.174.000
§70.31.508.000
570.31.511.100
570.31.514.000

580.31.199.000

580.31.160.000
310.07.007.001

520.31.137.001

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

FEDER

SPRING

SCHEIBE 5,1 X B X 0,8

WASHER

SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16

H H SCREW

SCHLAUCHANSCHLUSS

FUEL INLET BANJO

KRAFTSTOFFILTER

FUEL FILTER

PRALLBLECH

COVER

STUFT 2 X 47

FLOAT PIN

SCHWIMMERGEHAUSE M UBERLAUFR.

FLOAT CHAMBER

VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1

PLUG

DICHT.SATZ PHM3BSD / PHM40SD

GASKET SET
BILD/FIG. 16,24,29,30,33,40,

42,46,49,51

ROHRBOGEN

TUBE WITH THREAD

SCHLAUCH 5 X 8 PER METER

BREATHER HOSE 5X8

PYC-SCHLAUCH 3X6 {UBERLAUF)

TUBE 3X6

4792

BB ORIGINAL SPARE PARTS — |

STK.
QrY.

1

1
0,5

0,6
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93-380.31.5 LUNDANLAGE 350-620 LC4'93

IGNITION SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

580.31.002.000

LUNDANLAGE SEM K10/60 EG LINKS
IGNITION CPL

2 580,31.002.050 STATOR FUR ZUNDANLAGE L4
STATOR

3 580.31.002.051 ROTOR FUR ZUNDANLAGE LC4
FLYWHEEL

5 0084 050303 ZYL.SCHRAUBE DINB4A-M5X30
FIL.HEAD SCREW

6 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3
FLAT WASHER

7 0500 050083 TAPETITE SCHRAUBE M5XB
TAPETITE SCREW

8 500.31.003.000 HALTEPLATTCHEN
RETAINING PLATE

§ 0137 050003 FEDERSCHEIBE DIN137-B3
SPRING WASHER

10 580.30.002.200 ZUNDUNGSDECKEL SCH¥ARZ
IGNITION COVER

10770 020490 0-RING 2-49 (126,72 X 1,78)
0-RING

12 580.31.004.000 GUMMIDURCHFGHRUNG
RUBBER SLEEVE

13 580.30.002.050 VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1,5
SCREW PLUG

14 0812 060253 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X25
A H SCREW

15 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4

. FLAT WASHER

200 580.31.006.000 ZUNDSPULE TN 14-03
IGNITION COIL

21 0931 060503 SK-SCHRAUBE DINA31-M6X50
HH SCREW

22 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4
FLAT WASHER

23 0985 060003 SS-MUTTER DINGBS-ME
S LA

30 580.31.083.005 ZUNDKERZE  NGK D8 EA
SPARKING PLUG

31 580.31.010,000 ZUNDKERZENSTECKER S0 05 F  MX
SPARK PLUG PROTECT

32 380.31.410.044 ZUNDKERZENSTECKER 10 30 00 KPL

SPARK PLUG PROTECT

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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10¢

11

14

20
21
22
23

24

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.32.101.144
580.32.001.000
580.32.007.000
§03.32.070.000
575.32.013.000
§65.32.095.000
580.32.112.000
580.32.012.500
580.32.011.100
565.32.002.500

565.32.002.100

965.32.018.000
0936 181505
565.32.,003.100

543,32.001.000

544.32.001.100

502.32.050.000
0912 060203
580.32.014.000
0912 060203
545.32.013.000
0991 960122
545.32.093.000
0471 120010
203.32.095.000

§75.32.015.000

KUPPLUNG 350-620
CLUTCH

LC4'94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KUPPLUNGSKORB 81/22-7 M.PR. 302
QUTER CLUTCH HuB
KUPPLUNGSKORB LOSE
OUTER CL.HUB LOOSE
NIET DIN 7338 8 X t1,2
RIVET
INNENRING MIT BUND
INNER BUSHING
STUTZSCH, GEHARTET 22,2X35X3
THRUST WASHER
NADELKAFIG K 26 X 30 X 22
NEEDLE CAGE
STAHLLAMELLE 4 TAKT 1,4 MN
CLUTCH DISC
STAHLLAMELLE 2 WM
STEEL DISC
BELAGLAMELLE 3,0 MM
ORGANIC DISC
MITNEHMER "5"
INNER CLUTEH HUB
MITNERMER "1" "84
INNER CLUTCH HUB
440/500/LC4-SINTERKUPPLUNG
SICHERUNGSBLECH
FLAT WASHER
SK-MUTTER DIN936-M18X1,5 - 8.8
HEX NUT
DRUCKKAPPE
PRESSURE PLATE
KUPPL.DRUCKFEDER 2,5 X 38 (7¥)
CLUTCH SPRING
ORGANISCHE KUPPLUNG
ORGANIC CLUTCH
DRUCKFEDER 2,7 X 38
CLUTCH SPRING
SINTER-KUPPLUNG
SINTERED-CLUTCH
SCHEIBE 6,2 X 18 X 2
WASHER
I5K-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
AUSRUCKHEBEL 4-T.
DISENGAGING LEVER
ISK-SCHRAUBE DING12-MEX20
A H SCREW
HALTEBLECH F.AUSROCKUNG
RETAINING PLATE
SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX12
ALLEN FLATHEAD SCR
NUTRING N 12 X 20 X 5,5
SEAL RING
SEEGERRING DIN4T71-12X1
CIRCLIP
NADELHULSE HK 1212
NEEDLE CAGE
AUSRUCKWELLE 12 X 66 93
DISENGAGING SHAFT

LC4'90

6
1
1
1
2
5
b
1
[
1
1
1
b
b
BILD
FIG.
B 25
8 26
1 27
1 28
1 30
2 40
1 414
1 424
2

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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TEILENUMMER
PART NUMBER

575.32.017.000
565.32.032.300
543.32.030.000
0471 100010

0094 150223

§80.32.012.500
580.32.012.000

565.32.011.300

IR ORIGINAL SPARE PARTS — I

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

DRUCKSTANGE 206 MM 93
PUSH ROD

AUFLAGEBOLZEN

PRESSURE BOLT

AXIAL-NADELKRANZ AXK 1024 KPL.
AXIAL NEEDLE BEARG

SEEGERRING DINA71-10X1

CIRCLIP

SPLINT DIN94-1,5X22
PIN

STARLLAMELLE 2 MM
STEEL DISC
STAHLLAMELLE 1 MM

CLUTCR DISC
SINTERLAMELLE 2 WM
CLUTCH DISC

STK.
Qry.

1




IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.33.1 KICKSTARTER 350-620 LC4'94
KICKSTARTER
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION

1A% 580,33.026.200m  MITNEHMERNABE
DRIVING HUB
18 580.33.026.100m  MITNEHMERNABE
ORIVING HUB
STARTERFEDER
KICKSTARTER SPRING
SPRENGRING 25 X 1,6

2 580.33.020.000

3 520.33.096.000

CIRCLIP

03 520.33.090.100 SPRENGRING SW25
CIRCLIP

4 580.33.037.000 FEDERFUHRUNG

SPRING BUSHING

SPERRADFEDER 1,2 MM

SPRING

SPERRRAD 18-Z
KICKST.RATCHET

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU

5 580.33.028.000
6 580.33.023.100

T 580.38.022.000

SEAL RING
8  580.33.033.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M12X1,5 1
ADJUSTING BOLT
9 546.32.090.000 DICHTRING G 12 X 16 X 3 1
SEAL RING
10A%  580.33.021.300m  KICKSTARTERWELLE 94
KICKSTARTER SHAFT
108 580.33.021.200m  KICKSTARTERWELLE 1

KICKSTARTER SHAFT

11 580.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 22 X 30 X 1,5 1

] WASHER

12 565.33.008.000  NADELKAFIG K 22 X 26 X 13 1
NEEDLE CAGE

13 580.33.022.600  STARTERRAD 35 7 1
KICKSTARTER GEAR

14 580.33.024,000  STARTERZWISCHENRAD 37-1 i
INTERMEDIATE GEAR

15 565.32.012.000  ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35 X 2 1
THRUST WASHER

16 580.33.090.000  NADELLAGER RNA 4903 1
NEEDLE BEARING

170760 223270 WELLENDICHTRING 22X32X7 8SL 1
SEAL RING

20%  583.33.036.044 KICKSTARTER KPL. ALU  LC4'94
KICKSTARTER CPL

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX25 1
A H SCREW

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE BMM 1

LOCK WASHER

21% (912 080253

22% 360.03.014.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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% = NEUTELILE / NEW PARTS

94-383.33.2
TEILENUMMER
PART NUMBER
§75,33.002.000

565.33.110.400

565.33.010.300

565.33.004.300
565.33.006,300
565.33,008,300
565.33.016.300
565.33.015.000
965,33.099.000
520.33.096.000
0625 201029

565.33.093.000

GETRIEBE I 350-620 LC4"94
TRANSMISSION I

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

ANTRIEBSWELLE 152 93
MAIN SHAFT
FESTRAD 2.G 16 7 (2M4)
2ND G. MAINSHAFT
350-620 EGS/RXC, 400 EXC USA
FESTRAD 2.G 15 7 (2G3)
2ND G. MAINSHAFT
350-620 SX/EXC,
400/620 EGS AUS
LOSRAD 3.G 18 Z (3IM3)
3RD GEAR COUNTERS.
SCHIEBERAD 4.G 20 7 (4M3)
4TH GEAR MAINSHAFT
LOSRAD 5.G 27 1 (5M3)
5TH GEAR COUNTERS.
ANLAUFSCHELBE 22,7 X 32 X 1,5
THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1
THRUST WASHER
NADELKAFIG K22X26X13 GETEELT
NEEDLE CAGE
SPRENGRING 25 X 1,6
CIRCLIP
RILLENKUGELLAGER 6304/22/C4QES
BALL BEARING
NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEOLE BEARING

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

SR ORIGINAL SPARE PARTS




94-583.33.3

2%

19%

20

2

22

22

22

23

24

25

* = NEUTELLE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

975.33.005.000

565.33.013.400

565.33.013.300

565.93.007. 300
565.33.009. 300
565.33.011.300
580.33.003,100
500.33.001.000
565.33.015.000
565.33.018.300
565.33.016.300
520.33.096.900
565.33.099.000
565.33.098.000
565.33.093. 000
490.30..023.000
0770 250021

580.33.017.000
0760 324771

580.33.029.014
580.33.029.015
580.33.029.016
510.33.031.000
580.33.032.100

580.33.030.000

GETRIEBE 1 350-620  LC4'94
TRANSMISSION II

BEZEICHNUNG

DESCRIBTION

LOSRAD 1.6 33 Z (1M4) 93

15T GEAR COUNTERS.
LOSRAD 2.G 24 7 (2M4)
IND GEAR COUNTERS.

350-620 EGS/RXC, 400 EXC USA
LOSRAD 2.G 24 7 {2G3)
2ND GEAR COUNTERS,

350-620 SX/EXC,

400/620 EGS AUS
SCHIEBERAD 3.6 21 1 (3M3)
3RD GEAR COUNTERS.

LOSRAD 4.6 19 7 (4M3)

4TH GEAR MAINSH.

SCHIEBERAD 5.6 21 7 (5M3)
3TH GEAR COUNTERS.
ABTRIEBSWELLE

COUNTER SHAFT
VERSCHLUSSPFROPFEN

PLASTIC CAP

ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1
THRUST WASHER

ANLAUFSCHELBE 22,2 X 35 X 1,5
THRUST WASHER

ANLAUFSCHELBE 22,7 X 32 X 1,5
THRUST WASHER

SPRENGRING 25 X 1,6

CIRCLIP

NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT
NEEDLE CAGE

NADELKAFIG K 22 X 26 X 13
NEEDLE CAGE

NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEDLE BEARING
IYLINDERROLLENLAGER NJ 205
ROLLER BEARING

0-RING 2 X 25 SILICON
0-RING

DISTANZBUCHSE 25 X 32 X 9
SPACER BUSHING
WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL
SEAL RING

KETTENRAD 14 1

SPROCKET

KETTENRAD 15 7

SPROCKET

KETTENRAD 16 7

SPROCKET

STCHERUNGSBLECH

LOCK WASHER

KETTENRADMUTTER LC4791
SPROCKET NUT

DISTANZRING

SPACER

1

K = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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94-583.34.0

20

224

23

24

25

30

3

32

33

% = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

980.34.005.344
565.34.013.100
580.34.010.000
580.34.014.000
380.34.020.000
0770 125020

§80.33.027.000
980.34.002.100
980.34.004.000
580.34.001.100
580.34.003.000
0912 060553

380.34.024.544
580.34.023.500
580.34.017.500
380.34.012.000
501.34.026.100
580.34.015.544
0991 060303

580.34.016.500
580.34.022.000
502.32.050.000
0933 060163

§02.33.041.000

SCHALTUNG 350-620 L04'94
SHIFTING MECHANLSM

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.
SCHALTWELLE KPL. 83
SHIFTING SHAFT CPL

SPANNFEDER 1
SPRING

STAHLSCHEIBE 14 X 28 X 2 1
WASHER

RUCKHOLFEDER 1
RETURN SPRING

FEDERHOLSE {
SPRING BUSHING

0-RING 12,8 X 2 2
0-RING

V-DICHTRING VA 0014 1
SEAL RING

SCHALTGABEL 1./4. U.2.G. 2
SHIFT FORK 1/4 + 2

SCHALTSCHIENE 1/4 U 2 G 1
SHIFTING ROD

SCHALTGABEL 3./5. GANG 1
SHIFT.FORK 3RD/5TH

SCHALTSCHIENE 3./5. GANG 1
SHIFTING ROD

ISK-SCHRAUBE DIN91Z-M6X55 1
Ak BOLT

ARRETIERHEBEL KPL 1
LOCATING LEVER CPL
ARRETIERHEBELFEDER 1
SPRING

ARRETIERFEDERHOLSE 1
BUSH

SCHALTWALZE 5 GANG 1
SHIFTING DRUM

NADELHOLSE 30 X 37 X 7,3 1
NEEDLE CAGE

SCHALTARRETLERUNG KPL. 1
SHIFT LOCAT. DRUM

SENKSCHRAUBE DINT991-M6X30 1
SCREW

SCHALTKNOPF 1
SHIFTING BUTTON

SCHALTHEBEL 4-TAKT KPL. 1
SHIFTING LEVER

SCHEIBE 6,2 X 18 X 2 1
WASHER

SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16 1
H H SCREW

NORDLOCK SCHEIBEN M6 {PAAR) 1

PALR QF WASHERS

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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94-583.35.2

TETLENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 580.35.050.644
2 0471 120010
3 0472 280120
4 0625 060016
3 0760 152472
6 544.35.010.000
T 0770 047013
8 580.35.002.600
9  565.35.005.300
10 0021 050003
0912 050123
12 565.35.003.300

13 565.35.001.300

140984 060203
15 580.36.063.000
16 0912 060103

19%  583,35.050.044

20%  583.35.001.000

21%  583.35.025.001
22%  583.35.099.000
30%  583.35.013.044
1% 0770 320020
32%¢  583.35.017.000
33 0770 021020
35% 0912 060453

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

MECH. WASSERPUMPE L4194
WATERPUMP M.DRIVEN

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION ary.

WASSERPUMPE MECHANISCH KPL '92
WATER PUMP CPL.
AUSFUHRUNG OHNE THERMOSTAT
FOR TYPE WITHQOUT THERMOSTAT
SEEGERRING DIN471-12X1
CIRCLIP
SEEGER-RING DIN472-28X1,2
SEEGER RING
RILLENKUGELLAGER 6001 RSR
BEARING
WELLENDICHTRING 15X24X7 A-DUO
SEAL RING
WASSERPUMPENWELLE
WATER PUMP SHAFT
O-RING 47 X 1,5 NBR 70
0-RING
WASSERPUMPENGEHAUSE LOSE  '92
WATER PUMP CASE
WASSERPUMPENRAD
PUMP ROTOR
SCHEIBE DIN9021-A5,3
FLAT WASHER
15K-SCHRAUBE DING12-M5X12
A H SCREW
PUMPENDECKELDICHTUNG
WATER PUMP GASKET
WASSERPUMPENDECKEL
WATERPUMP COVER
AUSFUHRUNG OHNE THERMOSTAT
FOR TYPE WITHOUT THERMOSTAT
I5K-SCHRAUBE DING912-MEX20
HH  SCREW
DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X10
A H SCREW
WASSCRPUMPE MECHANISCH KPL.'94
WATER PUMP CPL
AUSFUHRUNG MIT THERMOSTAT
FOR TYPE WITH THERMOSTAT
HASSERPUMPENDECKEL
WATERPUMP COVER
AUSFOHRUNG MIT THERMOSTAT
FOR TYPE WITH THERMOSTAT
KUHLERGEWEBESCHLAUCH 12 X 3
RADIATOR HOSE
SCHLAUCHBINDER AES? 14-24
CLAMP
THERMOSTAT KPL.
THERMOSTAT CPL.
0-RING 32 X 2
0-RING
THERMOSTAT 70 GRAD
THERMOSTAT
0-RING 21 X 2 NBR 70
0-RING
[5K-SCHRAUBE DINO12-M6X45
A H BOLT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

LC4'94

70 GRAD LC4'94

LC4°94
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0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER
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94-583.35.0

ER12

................................................................

20

21

22

23

26

30

3

30%

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.35.008.800
580.35.016.000
580.35.007.800
580.35.134,000
580.35.034.000
502.35.033.300
565.35.025,001
565.35.027.000
580.35.,025.900
502.35.025.700
100,01.020.000
§44,35.024.001
502.31.005.000
550.07.016.000
440.11,076.155
410,01.052.000
510.06.097.000
546.35.022.000
546.35.039.100
580.35.026.000
0908 140133

0603 142015

583.35.026.000

KOHLSYSTEM 350-620 LC4'94
COOLING SYSTEM

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.
KUHLER LINKS (45164) 93 1

RADIATOR

KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR 1
RADIATOR CAP

KUHLER RECHTS LC4'93
RADIATOR R/S
KUHLERSCHUTZ RECHTS FOR LC4 1
PROTECTOR R/S

KUHLERSCHUTZ LINKS FOR LC4 1
PROTECTOR /8§

KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 4
SNAP NUT

KOHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET.
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18X24-90GRAD 2
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18 X 24 - 90GRAD 1
PREF.RAD.HOSE

{45174) {

0,21

FORMSCHLAUCH !
PREF.RAD.HOSE

SCHLAUCHBINDER A2 12
CLAMP '

ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER METER
HOSE
SCHLAUCHKLEMME - YDNAC 10119 4

0,52

CLAMP

SCHLAUCH 7X10 PER METER 0,31
HOSE 7X10

KABELBAND 155MM X

PLASTIC BAND
KABELTOLLE (INNENDURCHM.11MM) b
RUBBER SLEEVE

SCHEIBE 6,4 X 22 X 1 b
WASHER
TOLLE-STEUERKQPF 2

RUBBER SLEEVE

BUNDSCHRAUBE M6X10 5¥-8 b
FLANGE BOLT

T-STUCK 19/19/19 1
T-CONNECTOR

VERSCHLUSSCHRAUBE M14X1,5 1
PLUG

DICHTRING 14 X 20 X 1,5 o
SEAL RING

FORMSCHLAUCH LC4'94 1

RADIATOR HOSE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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94-583.29.0 SPEZIALMERKZEUGE LC4* 94
SPECIAL TOOLS
................................................................ ®
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.  HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
FIG,  PART NUNBER DESCRIBTLON qry,  /OODEN BLOCK - HOME WADE
1 580.12.001.000  MONTAGEBOCK 1
REPAIR STAND
2 580.12.003.000  KUPPLUNGSHALTER 250-612 1
' HOLDING PLATE
3 580.12,005.025  MONTAGEHULSE D=25MM i

GUIDE SLEEVE
FUR KURBELW.SIMMERRING LINKS
FOR CRANKSHAFT SEAL L/§

4 580.12.009.000 SCHWUNGRADABZIEHER 1
MAGNETO EXTRACTOR
5 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE 1
PROTECTION CAP
6 580.12.015.089 KOLBEN-MONTAGERING [=89MM 1
PISTON RINGSPANNER
350 LC4
6 580.12.015.090 KOLBEN-MONTAGERING D=30MM 1
PISTON RINGSPANNER
300 LC4
6 580.12.015.095 KOLBEN-MONTAGERING D=95MM 1

PISTON RINGSPANNER
400/600 LL4
6 580.12.015.100 KOLBEN-MONTAGERING D=100MM 1
PISTON RINGSPANNER

8
612 LC4 < >
6 580.12.015.101  KOLBEN-MONTAGERING D=101MN ! < B
PISTON RINGSPANNER 9 sl S
620 LC4 e
7 58012021 000 ABZIEHER 1 STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
EXTRACTOR £ STEEL PLATE - HOMC MADE

F.PRIMARRAD U.KUPPL.MITNEHMER
F.PRIM.GEAR D.INNER CLUTCHHUB

8 580.12.019.000 VENTIL-MONTAGEVORRICHTUNG 1
VALVE MOUNTING SET
9 6276 470 VENTILFEDER-SPANNEINSAT 1
PUSH INSERT
10 080.43 OMNIFIT 150 GRON X
OMNIFIT 150 GREEN
11 6899 785 LOCTITE BLAU 242 6 CCM X
LOCTITE BLUE
126 899 784 LOCTITE 574 ROT 50 COM X
LOCTITE RED
15 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER 1
BEARING EXTRACTOR
16 151.12.018.000 EINSATZ 12-16 MM 1
INTERN. BEAR. PULLER
16 151.12.018.100 EINSATZ 18-23 MM 1
INTERN. BEAR, PULLER
20 580.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE M8 1
LOCATING BOLT
20 §10.12.012.000 HALTESCHLUSSEL 1

HOLDING SPANNER
26 580.29.026.007 GRENZLEHRDORN F. VENTILFUHRUNG 1
LIMIT PLUG GAUGE
D=7,05MM

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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